

Dodavatel : <b>Jaroslav Urban</b> Loukov 46 294 11 Loukov		<b>NOVARUDA.CZ</b>		Variabilní symbol: 202100791 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.:
Ičo : 64055485 Dič : CZ6905282538				Odběratel: Ičo : 00854930 Dič :
Tel : 733 570 133 E-mail : novaruda@novaruda.cz Web : www.novaruda.cz				<b>Sociální služby Semily, příspěvková organizace</b>  <b>Bavlnářská 523</b> <b>513 01 Semily</b>
Číslo účtu:	<b>2800374536 2010</b>			
Datum vystavení: Datum splatnosti: Datum uskutečnění plnění: Forma úhrady:	04.05.2021 18.05.2021 04.05.2021 Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám za dodané zboží a služby:</b>						
El. kotel GH-KE 150	1 ks	115 000,00		115 000,00 21%	24 150,00	139 150,00
sleva 30%	-1	34 500,00		-34 500,00 21%	-7 245,00	-41 745,00
montážní materiál	1	2 100,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
<b>Součet položek</b>				<b>82 600,00</b>	<b>17 346,00</b>	<b>99 946,00</b>
<b>Celkem k úhradě ... zaplatit přesně tuto částku včetně haléřů</b>						<b>99 946,00</b>

Tato faktura slouží zároveň i jako dodací list

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. Č.j.: ZU MML/2122/13/Mar/5 Sp. značka ZU MML/2122/13/Mar

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
<b>82 600,00</b>	<b>21%</b>	<b>17 346,00</b>	<b>99 946,00</b>

Převzal: